mayor de edad e identificado con cédula de ciudadanía No. 13.748.809,  pagar al  
BANCO DAVIVIENDA  identificado con NIT. 860.034.313-7  dentro de los cinco 
días posteriores a la notificación de este auto las siguientes sumas: 

a.- Por la suma de CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO MILLONES 
SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL CIENTO CUARENTA Y UN PESOS 
M/CTE ($495.784.141) por concepto de capital contenido en el pagare número 
9866519 allegado digitalmente. 

b.-  Por la suma de  TREINTA Y NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA 
Y DOS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS M/CTE ($39.852.950) 
correspondiente a intereses corrientes o de plazo causados y no pagados. 

c.- Por los intereses moratorios sobre el capital adeudado, liquidados a la tasa 
máxima legal permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia, causados 
a partir del  día de presentación de la demanda, esto es, octubre 6 de 2023 y hasta